André Luís Anchão Braga, Prefeito do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto Anulação Parcial ou Total de Dotação na Secretaria de Fazenda da Prefeitura Municipal, 
um Crédito Adicional suplementar, no valor de R$ 107.216,04 (cento e sete mil, duzentos e dezesseis reais 
e quatro centavos), para suplementar as dotações orçamentárias abaixo e especificadas:
02 - SECRETARIA DE GESTAO
02.01 - GESTAO
88 - 02.01.04.122.7001.2.234.319113.01.1100000 - OBRIGAÇÕES                               107.216,04
PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

[...]

André Luís Anchão Braga, Prefeito do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto Anulação Parcial ou Total de Dotação na Secretaria de Fazenda da Prefeitura Municipal, 
um Crédito Adicional suplementar, no valor de R$ 58.890,97 (cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa 
reais e noventa e sete centavos), para suplementar as dotações orçamentárias abaixo e especificadas:
01 - GABINETE DO PREFEITO
01.01 - GABINETE DO PREFEITO
2023 - 01.01.04.122.7002.2.279.339037.01.1100000 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA             5.363,33

[...]

André Luís Anchão Braga, Prefeito do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto Anulação Parcial ou Total de Dotação na Secretaria de Fazenda da Prefeitura Municipal, 
um Crédito Adicional suplementar, no valor de R$ 58.625,78 (cinquenta e oito mil, seiscentos e vinte e 
cinco reais e setenta e oito centavos), para suplementar as dotações orçamentárias abaixo e especificadas:
02 - SECRETARIA DE GESTAO
02.01 - GESTAO
4390 - 02.01.04.122.7001.2.234.319094.01.1100000 - INDENIZAÇÕES                             30.922,30
E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS